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Patrik Rickard med ett par fina näbbgäddor, den största på 620 g. 

Bo Johnsson med en gös på 3270 g från Finjasjön. 
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Spinnposten nr 2 – Juni 2024 
 
OrdförandenÊharÊordet 
 
Hej alla, då är det dags för ett nytt nummer av vår infotidning. Nytt är att vi 
numera endast ger ut den digitalt då PostNord har höjt portot och kostnaden 
blir alltför stor även för ett fåtal utskick.  
Ungdomarna har uteblivit från våra träffar på senare tid. Vi undrar varför, då 
de inget har sagt till oss om det är något som felar, eller är det för att de nu-
mera inte får fiska gratis om onsdagarna? Om det är p g a gratisfisket så är 
det tråkigt, då klubben har så mycket mer att erbjuda.  
Det är inte bara ungdomarna som har uteblivit från våra klubbkvällar, som vi 
försöker variera så att det skall passa de flesta. Vi har haft mycket uppskat-
tade föreläsningar under årets första hälft av varierande innehåll. Något som 
förbryllat mig är att många efterfrågat föreläsning om spinnfiske, spinnut-
rustning m m, men när det så blir en träff om spinnfiske så kommer två st 
förutom de som höll i föreläsningen. Det är kanske inte så intressant med 
spinn trots allt, eller? 
Vi saknar medlemmar som vill vara med och utveckla klubben, var finns ni? 
Är det så att jobba ideellt för en klubb inte är intressant längre? Måste man 
ha ersättning för allt man gör, så kan Spinnaren till slut inte existera som 
klubb. Vi som sitter i  styrelsen blir inte yngre och många har passerat pens-
ionsåldern för länge sedan. Vi saknar yngre förmågor som vill vara med och 
ta klubben vidare. Många medlemmar verkar vara med enbart för att få fiska 
billigare i Sallerup. Vad händer om vi behöver justera även dessa priser p g a 
stigande kostnader för fiskisättning m m? Hur många kommer i så fall vara 
kvar i klubben, som trots allt är en fiskeklubb och inte en Sallerupsklubb? 
Vi fick besked från Fritid Malmö att de inte kommer att ge oss de pengar 
som vi begärt för att kunna erbjuda ungdomarna i Malmö fritt fiske under 
sommarlovet, så tyvärr kan ungdomarna inte komma ut och fiska gratis i Sal-
lerup. Vi får se hur det blir till nästkommande lov. 
Horngäddan har nu simmat vidare, men fisket efter havsöring är i full gång 
och makrillen har än en gång kommit till Malmö, så ta er ut med fiskespöet 
och njut av en härlig dag, och se ifall något är villigt att hugga på era beten. 
Sedan vill jag tacka Niels för alla roliga garv och berättelser som han har 
delat med sig genom åren och önska honom lycka till på sin nya hemort, då 
han lämnar Skåne och drar norrut. Du kommer att vara saknad, lycka till i 
framtiden och hoppas att du får fiskat av dig i några vatten runt din nya 
adress.  
Skitfiske på er alla. 
 

Micke 
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Onsdagsutfärderna 
 
Kära medlemmar. 
Jag skriver för sista gången här i Spinnposten för att formellt meddela att jag 
avser att avsluta min aktivitet i fiskeklubben. Jag vill ta tillfället i akt att ut-
trycka min tacksamhet för den tid jag har tillbringat som medlem i klubben. 
Det har varit en fantastisk upplevelse att dela min passion för fiske med lika-
sinnade personer, och jag har värdesatt varje möjlighet att lära mig och växa 
som fiskare.  
Den 12 juni tar jag farväl av Skåne, och som en följd av detta kommer jag 
också att lämna min post som vice ordförande i styrelsen för SFK Spinnaren. 
Jag vill tacka alla i klubben för deras vänskap och stöd. Jag hoppas att vi kan 
hålla kontakten även i framtiden. Tack än en gång för en minnesvärd tid. 
  
Med vänliga hälsningar 
Niels Nielsen 

 
Spinn-ÊochÊflugfiskeÊ 
 
Hej alla! Hur vill ni ha det på onsdagarna? 
Johnny och jag hade föredrag om spinnfiske, men det var bara två stycken 
som kom. Vi pratade om hur man bäst sköter sina rullar och vad man skall 
tänka på efter fisket. Man kan undra varför det bara kom 2 deltagare, då det 
har varit många frågor om varför vi har så lite om spinnfiske på kvällarna. Nu 
var det en klubbkväll som endast riktade sig till denna kategori och endast två 
deltagare kom! Var det lite olyckligt med datumet eller? 
 
Vi kan ju köra onsdagarna som fria aktiviteter i fortsättningen (att varje per-
son gör precis som den själv vill). Eller skall vi ha onsdagsträffar en gång i 
månaden? Kanske ha uppstart senare i höst, till exempel slutet av oktober? 
Som vanligt - kom med förslag medlemmar! 
Lars K och Johnny N 



5 

Sallerupsdammen 
  
Vi har gjort en del förbättringar i damm 2. Bland annat har spångar repare-
rats, och bryggorna som hade slitit sig är åter satta på sin plats. Jalusierna på 
boden är reparerade. Ställningen för skyltar vid vägen har tagits bort, då den 
höll på att välta. Vi vill tacka alla som har hjälpt till att fixa detta.  
 
Anläggningsansvariga  
Tore och Robert  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Till minne 
 
Under våren fick vi det sorgliga meddelandet att en av våra äldsta medlem-
mar, Eero Lahtonen gått bort. Eero deltog i många av våra flugfiskeutfärder 
och var aktiv runt Sallerupsdammen. Eero ställde gärna upp för klubben, 
särskilt på sommaren i samband med sommarfisket för ungdomarna, både 
som instruktör och för att reda ut trassel. Saknaden av en god fiskekamrat är 
stor. Eero blev 88 år. 

SommarlovsfisketÊuteblir 
 
Tyvärr så får vi meddela att sommarlovsfisket får ställas in då den ersättning 
som Fritid Malmö erbjöd oss inte skulle täcka utgifterna.  
Vi jobbar på att genomföra en annan riktad aktivitet för ungdomarna under 
sommarlovet, dock kommer den att kosta en liten peng och endast ske 2 till 
3 gånger under lovet. 
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TävlingarÊochÊutfärderÊ 

 
FörklaringÊtillÊfärgerna 

 
 
Vi vill gärna att våra medlemmar engagerar sig och kommer med ytterligare 
förslag på evenemang under 2024 och kommande år. 
Det vore trevligt om vi kan få fler som är villiga att hålla i arrangemang, det 
vore bra om vi kunde sprida lite på arbetet. Man behöver inte vara med i sty-
relsen för att hålla i en tur, det räcker med att vara medlem. 
 
Vi kommer att behöva någon som tar hand om onsdagsaktiviterna på 
dagtid, då Niels numera har flyttat till annan del av landet och inte 
längre kan delta i klubbens aktiviteter. Får vi ingen som kan ta hand om 
dessa får de tyvärr utgå. 
 

Datum AkƟvitet 

14 Aug. Tollerupsjön i Höör. 08:00 – 14:00 

17 Aug. KM i Mete, Sallerup 

24 Aug Familjedag för medlemmar i Sallerup 09:00-16:00 

7 Sept. KM i Insjöfiske i Ringsjön 

11 Sept. Klubbkväll, Kusƞiske vid Bärnstensmuseet i Höllviken 

4 – 5 Okt. Sunnedamm, endast telefonanmälan, anmälan öppnar 1 Aug kl 12:00 

12 Okt. KM i Flugfiske Sallerup damm 2 

19 Okt. Höstmöte 

27 Okt. Heldag, klubbfiske i Simons Put and Take I Danmark 

30 Okt. Verktygsdammen 08:00 – 14:00 

2 – 10 Nov. Arbetsvecka i Sallerup 

20 Nov. Klubbkväll, Abborrfiske i kanalen 

4 Dec. Julavslutning 

Klubbkväll 

OnsdagsakƟvitet 

KM, uƞärder, möten m m 
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SFKÊSpinnarensÊfamiljedagÊ2024 
SallerupsdammarnaÊlördagenÊ24ÊaugustiÊklÊ10-14 
 
Till familjedagen välkomnar vi alla, vuxna som barn, 
medlemmar som alla andra, för trevlig samvaro i 
sportfiskets tecken. 
 

I år välkomnar vi särskilt personer som vill prova på Casting eller 
fiske som parasport! Anläggningen har uppdaterats för att kunna er-
bjuda plats åt personer med funktionshinder.  
 
Vi erbjuder bl.a. 
· Lotteri med fina vinster 
· Loppis, med både fiskegrejor och annat. Passa på att fynda ”nya” 

fiskegrejor. 
· För 50:- får du ställa upp ditt medhavda bord och börja sälja vad 

du nu vill bli av med. 
· Servering med bl.a. korv m bröd, läsk, kaffe och kaka 
· Erfarna fiskeguider som kan visa både flugfiske, spinnfiske och 

mete (mörtmete) 
· Flugfiskesektionen visar vilka flugor som fungerar bra i Sallerup, 

och visar samtidigt hur det går till att binda dem. 
 
Gratis fiske (max 1 fisk/person) mellan kl.10 och 14 för alla som an-
mäler sig i Fiskekontoret. Ungdomar till och med 16 år äger under Fa-
miljedagen kl.10-14 rätt att meta i damm 1 med räka som bete. Fiske-
utrustningar finns att låna. 
 
Casting visas upp, och alla som vill får prova på. Casting är en typ av 
prickskytte med fiskespö där det gäller att träffa ett mål på marken. 
Samt naturligtvis en massa ”fiskesnack” och tips o trix med klubbens 
medlemmar 
 
Väl mött önskar SFK Spinnaren   www.sfkspinnaren.se 
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KustfiskeÊiÊLöderupÊ3Êapril 
 
Göran ”Goja” Andersson tog oss med till Löderup, då vi denna gång endast 
blev 4 st och alla hade vadare. Visserligen behövs det inga vadare på detta 
ställe och det är mer ett spinnställe, men parkeringsutrymmena är begränsade 
så det passade oss bra.  
Vi började först med frukost hemma hos Goja innan vi packade oss samman i 
två bilar och åkte iväg. Fisket var trögt och den ende som hade en känning 
var Lasse, som fick drilla fisk i ett par sekunder innan den släppte. Vi åt en 
baguette som Birgitta hade gjort åt oss innan vi packade ihop och drog till 
Engelska bryggan. Ute på bryggan stod det redan ett gäng, så vi bestämde att 
fiska längs med stranden på vänstersidan bort mot saltaren. Här var vatten-
temperaturen bättre, 7 grader mot 5 i Löderup, men fisken uteblev ändå. Vi 
träffade andra som fiskat hela veckan, som berättade att de hade haft ett uselt 
fiske utmed hela Skånekusten. 

 
 

UtfärdÊtillÊSunnedammÊ5-6Êapril 
 
Så var det dags för utfärden till Sunnedamm, och vi hoppades att man hade 
satt i lite större fiskar inför denna tripp jämfört med de fiskar vi fick i höstas. 
Storleken var bättre, men sen var det ju besväret med att få dem till att hugga.  
Men det löste sig till slut. Som vanligt kom det upp mest fisk i strömmen, 
men det är där som de flesta står och fiskar och gör endast några sporadiska 
försök i dammen. Även maten var superb denna gång, och vi tackar alla in-
blandade, Jan, Mats och Inge, för detta.  
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FöreläsningÊmeteÊ–ÊWagglermeteÊ10ÊaprilÊ 
 
Vi samlades i Sallerup där Mårten visade oss hur vi skulle knyta våra tackel 
för wagglermete. Flitens lampa lyste och vi knåpade ihop våra tackel och 
därefter gick vi ner till dammen för att testa. För att göra det enkelt och 
snabbt så hade Mårten förberett några spön, som vi fick prova att kasta med. 
Han berättade hur man skulle tänka angående längd på tackel i förhållande 
till längd på spö och var vikterna skulle sitta, för att man skulle få minsta 
möjliga trassel när man kastade ut. Han tipsade även om att fästa linan i lin-
clipset på rullen så att man kastade lika långt varje gång, men att inte 
glömma att ta bort clipsningen ifall man ville göra några längre kast, annars 
kunde det i värsta fall leda till linbrott. Det kändes lekande lätt med prylar 
som var rätt intrimmade med rätt vikter i förhållande till de lätta flötena, och 
man kunde komma ut en bra bit även med lätta flöten. Vi tackade Mårten för 
tre intressanta föreläsningar och vi hoppas att de har gett er medlemmar en 
extra puff för att testa metet. 
 
UtfärdÊtillÊHarasjömålaÊ27ÊaprilÊÊ 
 
Den 27 april var vi ett gäng medlemmar som fiskade i Harasjömåla i Nedre 
Norra Bäckasjön, som vi hade hyrt för denna dag. Vi hade en fantastisk dag 
med fint väder, bra fiske och trevliga medlemmar. Vi fiskade fram till 12 då 
vi tog ett avbrott för grillad korv. Därefter fortsatte vi fisket och vid 18.30 
lämnade de sista vattnet för dagen och åkte ner till campen för att rensa. 
 
KMÊiÊspinnfiskeÊiÊSallerupÊ4Êmaj 
 
KM i spinnfiske i damm 2 såg länge ut att få ställas in, men tack vare ett an-
tal medlemmar som fixade och donade på sin fritid så blev bryggorna klara. 
De ordnade också så det gick att köra bil för att sätta i fisk via en annan väg, 
som inte var lika vattenbemängd som den ordinarie, så nu vet vi det inför 
kommande utsättningar. 
Vi blev 20 st som deltog på denna tävling och redan i början så högg regnbå-
garna vilt. Begränsningen på tre fiskar nåddes snabbt av ett antal deltagare, 
som sedan fick titta på när vi andra kämpade på för att få någon. 
Vid slutsignalen så visade det sig att endast en deltagare inte hade fått något 
på kroken. Han får nog träna mer på spinnfisket, då han kör mycket flugfiske. 
Glädjande var att ungdomarna visade var skåpet skall stå och tog sig in på tre 
av de fyra översta platserna, endast Lennart såg till att de inte knep full pott i 
medaljutdelningen. 40 fiskar kom upp med en totalvikt på 65,37 kg, så det 
betyder att det är mycket fisk kvar i dammen från isättningen. 
Jag ber om ursäkt att det blev förvirrat vid prisutdelningen, då jag hade gamla 
reglerna kvar i huvudet och inte läst på inför denna tävling. 
Micke  
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Resultat KM i spinnfiske 
 

 

 
 
KMÊiÊhorngäddefiskeÊ18ÊmajÊ 
 
Den 18 maj var det dags för det årliga klubbmästerskapet i horngäddefiske. 
Vi samlades i god tid innan 07.00 då tävlingen inleddes på den nordöstra pi-
ren till Falsterbokanalen. Fyra medlemmar kom till start. 
Det gällde att komma först till 25 fångade horngäddor, och det var Patrik 
som lyckades bäst och fick ihop sina 25. Göran fick 14 st, Kurt fick 7 st och 
Karl-Åke lyckades få 2 st.  
 
 
 

Namn Antal Total vikt Tyngsta Plac  Plac Jun Poäng 

Samuel Bronneberg 3 6210 2160 1 1 15 

Rasmus Dahl  3 5740 2160 2 2 12 

Lennart Jönsson 3 5560 2530 3   10 

Benjamin Kapo 3 5280 2320 4 3 8 
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KustfiskeÊvidÊ”bananen”ÊiÊTrelleborgÊ29Êmaj 
 
Vi blev två st som trotsade vinden och träffades vid ”bananen” väster om 
Skåre. På plats upptäckte vi att vattnet nog var 30-40 cm under det normala, 
vilket tyvärr gjorde det uteslutet att fiska från land, så vi tog på vadare och 
plaskade ut. Även den hårda vinden gjorde att vi valde bort flugfiske, då det 
nästan var pålandsvind. 
Vi fiskade på fram till 19:30 utan några andra känningar är tång, som vi fick 
rensa vid varje kast. Temperaturen i vattnet var 18 grader så det var nog 
också emot oss.  
 
 
MeteÊiÊSegeåÊ5Êmaj 
 
Vi blev 4 st som ville testa på om vi hade lärt oss något på metekvällarna. Vi 
träffades vid 18-tiden vid Spillepengen och fick mäsk, maggot och majs, som 
Göran fixat till de som anmält sig. Vi ställde oss på några platser direkt ne-
danför parkeringen och satte ihop vår utrustning för mete. Vi mäskade upp 
och snart sprallade den första mörten på kroken. Det var lite besvärligt att 
meta, då det flöt mycket gräs i vattnet, så de som kastmetade hade det lite 
jobbigare än de som körde med toppknutet och lättade kunde hålla frilinan 
borta från gräset. Vi fick en del mört, braxen och löjor denna dag. Vi hade en 
trevlig kväll även om ett par små regn drog över, men inte värre än man 
kunde uthärda. 
 
SäsongsavslutningÊmedÊgrillningÊ12Êjuni 
 
Vi blev ett bra gäng som träffades i Sallerup för lite fiske till subventionerat 
pris, och därefter bjöd klubben även på grillad hamburgare. Kvällen blev 
lyckad även om fisken lös med sin frånvaro. Nu håller vi sommaruppehåll 
med de planerade klubbkvällarna, och så ses vi till hösten igen. Vilket datum 
det blir är inte satt än. 
 
 
StällningenÊiÊMångfiskenÊ2024-06-15 
 
1. Patrik Rickard 64 p 
2. Bo Johnsson 50 p 
3. Simon Deblond 35 p 
4.  Andreas Rosenberg 25 p 
5.  Sven-Erik Rickard 24 p 
6. Michael Hammarlund 14 p 
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StällningenÊiÊStormästaren 
 

 
 
 
 
 

 Förnamn Efternamn 
21 jan 

KM  abborre 
4 maj 

KM spinn 
17 maj 

KM horngädda Slutsumma 
Antal 

Räknade 

1 Patrik Rickard 15 7 15 37 3 

2 Benjamin Kapo 12 8 X 20 2 

3 Göran Brandt X 6 12 18 2 

4 Samuel Borneberg 2 15 X 17 2 

5 Rasmus Dahl X 12 X 12 1 

6 Kurt Grip X 1 10 11 2 

7 Michael Hammarlund 10 0 X 10 2 

8 Lennart Jönsson X 10 X 10 1 

9 Karl-Åke Månsson X 1 8 9 2 

10 Andreas Rosenberg 8 X X 8 1 

11 Acke Albrektsson 7 X X 7 1 

12 Arvid Karlsson 6 X X 6 1 

13 Edin Kapo 5 X X 5 1 

14 Joakim Hedborg X 5 X 5 1 

15 Henrik Karlsson 4 X X 4 1 

16 Kalle Sahlström X 4 X 4 1 

17 Kofi Borneberg 0 3 X 3 2 

18 Elis Karlsson 3 X X 3 1 

19 Kjell Winblad X 2 X 2 1 

20 Bernard Budna X 1 X 1 1 

21 Gillis Michel X 1 X 1 1 

22 Gull-Britt Frank-Michel X 1 X 1 1 

23 Johnny Dahl X 1 X 1 1 

24 Mirko   X 1 X 1 1 

25 Stanislaw Zachowski X 1 X 1 1 

26 Tim Tahine X 1 X 1 1 

27 Friberg Axel 0 X X 0 1 

28 Lars Kristensen 0 X X 0 1 
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KallelseÊtillÊSFKÊSpinnarensÊHöstmöte 
LördagÊ19Êoktober,ÊklÊ10.00 

 
Härmed kallas alla klubbmedlemmar till Höstmöte lördag den 19 okto-
ber 2024, kl 10.00 
Plats: Sallerupsstugan 
 
Höstmötets uppgift är att fastställa avgifter och verksamhetsplaner inför det 
kommande året. Kom och gör din stämma hörd angående klubbens verksam-
het! Har du idéer om tävlingar, utfärder och båtar, så är Höstmötet rätt forum 
för att framföra dessa. 
 
Höstmötet fungerar också som nomineringsmöte för kandidater till styrelse-
poster och andra förtroendeposter. Klubbens medlemmar kan lämna sina för-
slag, antingen direkt vid höstmötet eller senare under tiden fram till årsmötet 
i början av 2024. 
 
Efter Höstmötet bjuder klubben på kaffe och något gott tilltugg. 
För att kunna beräkna hur mycket vi ska köpa, vill vi att du anmäler dig till 
höstmötet senast den 10 oktober på mail: styrelsen@sfkspinnaren.se eller via 
webbformulär. 
OBS!!! Glöm inte att anmäla er. 
 
Efter höstmötet är det sedan gratis fiske i Sallerupsdammen (max 1 fisk) för 
de som har deltagit. 
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14ÊaugustiÊÊInbjudanÊtillÊonsdagsaktivitetÊiÊTollerupsjön 
 
Vi hade tänkt att åka en sväng till Tollerupsjön den 14 augusti kl 08:00 – 
14:00. För att denna utfärd skall bli av behöver vi någon som ta hand om 
den, då Niels inte längre är kvar i Skåne. Har vi någon som vill leda utfärden 
så får ni gärna kontakta någon i Styrelsen. 
 
17ÊaugustiÊKMÊiÊmeteÊiÊSallerup 
 
Vi skall se om vi kan få några av mörtarna som simmar i Sallerupsdammen 
att hugga på våra agn. En passande aktivitet för att praktisera något av det 
som Mårten lärde ut i våras. Vi fiskar mellan 09:00 – 13:00 och träffas kl 
08:00 för genomgång, utdelning av mäsk och agn samt utlottning av platser. 
Klubben står för det bete och mäsk som får användas, inget eget får tas med. 
För att vi skall kunna beställa rätt mängd behöver vi er anmälan senast 8 au-
gusti. Anmälan efter den 8 augusti får plats i mån av att det finns tillräckligt 
med agn och mäsk. Anmälan via webb eller mail till styrel-
sen@sfkspinnaren.se 
För info: Göran Brandt 076-821 06 38 

Andreas Rosenberg med en mört på 450 g från Höjeå. 
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7ÊseptemberÊKMÊiÊinsjöfiskeÊiÊRingsjön 
 
Dags att se vad Ringsjöns vatten har att erbjuda. Vi hyr båtar av Björks och 
fiskar mellan 09:00 – 15:00. Deltagandet är delvis platsberoende då vi har ett 
visst antal båtar bokade. Avgiften är 300 kr för seniorer och 150 kr för junio-
rer. Anmälan är giltig först efter erlagd avgift och för att vara säker på sin 
plats måste man betala senast 24 augusti. Därefter kan man bli struken från 
listan ifall vi behöver minska på antalet hyrda båtar. Anmälan via web eller 
mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
För info: Göran Brandt 076-821 06 38 
 
 
11ÊseptemberÊKlubbkväll,ÊkustfiskeÊvidÊBärnstensmuseetÊiÊHöllviken 
 
Vi ger oss ut en tur och ser om vi kan få någon havsöring innan fredningen 
börjar den 15 september. Platsen kan komma att ändras beroende på väderut-
sikter och eventuella fångstrapporter. Vi vill att ni talar om ifall ni tänker 
komma, så vi kan planera utfärden. 
För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90  
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4-5ÊoktoberÊflugfiskeÊiÊSunnedammÊmedÊövernattning   
 
Vi åker till Sunnedamm och hoppas på bra väder och ett bra höstfiske. Som 
vanligt finns det endast plats för övernattning till 10 personer. 
Deltagaravgiften är 1600 kronor per deltagare. Till detta facila pris på fiske-
turen  ingår 3 fiskar, boende, middag på kvällen, kaffe, frukost, korvgrillning 
till lunch och städning.  
Anmälan öppnar 1 augusti kl.12:00. Endast telefonanmälan till Inge Ahlberg 
på mob. 0708 470 374.  Avgiften skall vara SFK Spinnaren tillhanda senast 
31 augusti och är bindande från den 1 september. 
Frågor om aktiviteten besvaras av Inge.  
 
 
12ÊoktoberÊKMÊiÊflugfiskeÊiÊSallerup 
 
Vi fiskar mellan 08:00 – 12:00. Tävlingen gäller flest antal fiskar, dock ej 
fler än vad som ingår i fiskekort, i detta fall är det 3 st. Vid lika antal gäller 
sammanlagd vikt, i tredje hand tyngsta fisk och till sist längsta fisk. Vi sam-
las kl 07:00 för lottning av platser och kl 07:30 har vi genomgång av regler 
och utgång till platserna. Begränsat antal platser, max 30 st, så först till kvarn 
gäller, men även att avgiften är betald.  
Efter 12:00 samlas vi vid betalboden och har prisutdelning samt en fika. De 
som inte fått sin kvot under tävling kan fiska vidare på kortet, övriga som fått 
sin kvot kan inte lösa ett nytt kort för att få fiska vidare, allt enligt reglerna 
om max antal fångade fiskar per dag. 
Avgiften är 270 kr för seniorer och 130 kr för juniorer. 
För att vara säker på sin plats måste avgiften vara betald senast 5 oktober, 
efter detta datum kan man vara med i mån av plats. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90 
 
 
27ÊoktoberÊUtfärdÊtillÊDanmark,ÊSimonsÊPutÊandÊTake 
 
Vi ger oss över bron och ser vad vårt grannland kan erbjuda i fiskeväg. Vi 
tänkte att vi kan besöka Simons Put and Take, för där kan man välja om man 
vill fiska efter regnbåge eller stör. För att se mer om vad det innebär, så ta en 
titt på deras hemsida http://www.simonsputandtake.dk/ eller på deras fa-
cebook sida. 
Avgiften kommer att bli fiskekort i danska pengar samt ersättning till chauf-
för för bränsle och broavgift. Tanken är att vi samlas i Sallerup för samåk-
ning om inte detta kan ordnas på annat sätt. 
För tillfället har vi ingen ansvarig men Michael Hammarlund kan svara på 
frågor, 076-797 90 90. 



17 

 
30ÊoktoberÊOnsdagsutfärd,ÊVerktygdammarna 
 
Tanken är att vi skulle ta en utflykt till Verktygsdammarna i Tyringe och 
testa fisket. Vi fiskar mellan 08:00 – 14:00. Vi behöver en ledare till detta 
fiske för att det skall bli av. Är det någon som vill hjälpa till och hålla i detta 
fiske, så får du gärna höra av dig till någon i styrelsen. 
 
2Ê-Ê10ÊnovemberÊUnderhållsveckaÊiÊSallerup 
 
Vi stänger dammarna under dessa dagar och ser till att fixa med bryggor, 
växtlighet och annat underhåll under dessa dagar. Du som hjälper till kom-
mer att erbjudas fiske i dammarna, antingen den 9/11 eller 10/11, vilket man 
får välja vid anmälan, eller ett gratis fiskekort. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se. Vi vill då gärna 
veta om vilken dag ni kan hjälpa till. Vi tänker oss att vi är där mellan 09:00 
– 15:00 och vi kommer att ta en enkel lunchpaus som klubben bjuder på. 
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20ÊnovemberÊKlubbkväll,ÊabborrfiskeÊiÊMalmöÊKanal 
 
Vi åker ner till Malmö kanal om vädret tillåter det och ser om vi kan fånga 
någon av de randiga krigare som finns i dess vatten. Var vi skall träffas kom-
mer vi att återkomma till, men vi träffas kl 18:00 och fiskar tills vi har fått 
nog. För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90 
 
4ÊdecemberÊKlubbkvällÊmedÊjulmys 
 
Vi avslutar året med en klubbkväll i stugan där vi träffas kl 18:00 och dricker 
någon alkoholfri glögg, tar en pepparkaka, saffransbulle och kanske något 
annat gott. Vi behöver dock en anmälan så vi kan beräkna hur mycket vi be-
höver fixa. Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90 
 

Bo Johnson med rödspätta på 520 g från Löddeå. 
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Sportfiskeklubben Spinnaren 
SärslövsvägenÊ38 
212Ê91ÊMalmö 
 
 
Bankgiro:Ê5936-8480Ê 
 
Swish:Ê123Ê274Ê14Ê78 
 
Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 
e-post:Êstyrelsen@sfkspinnaren.se 
 
Telefonlista styrelsen 
 
Ordförande Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Vice ordförande Niels Nielsen 073-783 57 53  
Kassör Göran Brandt  076-821 06 38   
Sekreterare Gull-Britt Frank Michel 073-399 25 25  
Ledamot Robert Håkansson 079-359 53 04   
Ledamot Jan Lysell 070-398 55 63  
Ledamot Tore Nilsson 070-884 04 51 
Suppleant Inge Ahlberg 070-847 03 74  
Suppleant Gillis Michel  073-399 25 52  
Suppleant Bengt Larsson  070-309 51 57 
  
Aktivitetsansvariga 
 
Veteraner Niels Nielsen  073-783 57 53 
  
Sallerupsdammen, anläggning  Tore Nilsson 070-884 04 51 
 Robert Håkansson 079-359 53 04  
 
Sallerupsdammen, verksamhet Inge Ahlberg 070-847 03 74  
 Göran Brandt  076-821 06 38  
 
IT, PR & Info Andreas Rosenberg 070-775 43 16 
 Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
Tävling & Utfärd Styrelsen 
Ungdomar Styrelsen 
Spinn- och flugfiske Styrelsen 
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SALLERUPSDAMMARNA 

MalmösÊnärmasteÊfiskevattenÊmedÊregnbågslax. 

SallerupsdammarnaÊägsÊavÊMalmöÊStadÊochÊarrenderasÊavÊSportfiskeklubbenÊSpinnaren. 
FörÊallaÊiÊMalmöÊmedÊomnejdÊärÊSallerupsdammarnaÊdetÊojämförligtÊlättastÊtillgängligaÊ
regnbågsfiskevattnetÊförÊallaÊfiskeintresserade.Ê 
ViÊharÊöppetÊallaÊdagarÊomÊåret.ÊStängningÊkanÊförekommaÊvidÊdammarnaÊp.g.a.Êunder-
hållsarbetenÊochÊvidÊisÊpåÊvattnet. 
 
HarÊDuÊingenÊfiskeutrustningÊgårÊdetÊattÊhyraÊpåÊplatsÊnärÊsäljbodenÊärÊbemannad. 
 
SallerupsdammarnaÊbestårÊavÊenÊstörreÊdammÊförÊbådeÊflug-ÊochÊspinnfiskeÊochÊenÊliteÊ
mindreÊdammÊförÊendastÊflugfiske.ÊFiskÊlevererasÊfrånÊfiskodlareÊiÊSkåneÊochÊSmåland. 

IÊdammÊ1Ê 
· FårÊDuÊanvändaÊallaÊtyperÊavÊdragÊochÊjiggÊmedÊenÊkrokÊ(3-krokÊellerÊenkelkrok) 
· EnÊflugaÊmedÊenkelkrok,ÊfiskadÊmedÊflugspöÊ 
· EnÊkombinationÊavÊtyngd,ÊtafsÊochÊflugaÊärÊsåledesÊförbjudet 

IÊdammÊ2Ê 
· FårÊDuÊendastÊanvändaÊflugspö 
· IngenÊåterutsättningÊavÊfiskÊunderÊjuni,ÊjuliÊochÊaugusti 

DuÊfårÊinte: 
· BörjaÊfiskaÊinnanÊDuÊköptÊfiskekort 
· FortsättaÊfiskaÊnärÊDuÊfåttÊtillåtetÊantalÊfiskarÊsomÊdittÊfiskekortÊtillåter 
· SättaÊtillbakaÊkrokadÊfiskÊiÊdammÊ1 
· MetaÊellerÊanvändaÊnågonÊformÊavÊagn 
· AnvändaÊflöte,Êkastdobb,Êplastkulor,ÊBombardaÊellerÊandraÊtyngderÊ 
· AnvändaÊnågonÊupphängare 

FöljerÊDuÊdessaÊenklaÊreglerÊkanÊDuÊfortsättaÊfiskaÊtillsÊtidenÊpåÊdittÊfiskekortÊärÊ
slut,ÊellerÊtillsÊdammenÊstänger.ÊÖppettiderÊfinnsÊpåÊP-platsensÊanslagstavlorÊ
ochÊSFKÊSpinnarensÊhemsida. 

SportfiskeklubbenÊSpinnaren 

SärslövsvägenÊ38 

212Ê91ÊÊÊMALMÖ  

Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 

E-post:ÊÊÊÊstyrelsen@sfkspinnaren.se 


